[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2015 г.  №  943
п. Мартюш

О внесении изменений в  Постановление Главы МО

«Каменский городской округ» от 18.07.2014 года № 1850 «Об обеспечении заключения договоров социального найма с гражданами, жилые помещения которым предоставлены до 01.03.2005 года по ордерам или на основании актов Администрации Муниципального образования «Каменский район», территориальных органов Администрации Каменского района, исполнительного комитета Каменского районного
Совета народных депутатов»
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ» и в целях обеспечения условий для беспрепятственного осуществления жителями Каменского городского округа прав пользования жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными им до 01.03.2005 года на основании ордеров, а также совершенствования учета жилищного фонда Каменского городского округа социального использования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 18.07.2014 года № 1850 «Об обеспечении заключения договоров социального найма с гражданами, жилые помещения которым предоставлены до 01.03.2005 года по ордерам или на основании актов Администрации Муниципального образования «Каменский район», территориальных органов Администрации Каменского района, исполнительного комитета Каменского районного Совета народных депутатов»:
1.1. п. 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа обеспечить:»;

1.2. п. 3 Постановления изложить в следующей редакции: «Территориальным органам Администрации Каменского городского округа совместно с Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа:»;

1.2. п. 4 Постановления изложить в следующей редакции: «Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа:».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава городского округа
	С.А. Белоусов